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(Märgitud menetlus põhineb õigusakti eelnõus esitatud õiguslikul alusel.)

Õigusakti eelnõu muudatusettepanekud

Kahes veerus esitatud Euroopa Parlamendi muudatusettepanekud

Välja jäetav tekst on märgistatud vasakpoolses veerus paksus kaldkirjas. 
Asendatav tekst on märgistatud mõlemas veerus paksus kaldkirjas. Uus tekst 
on märgistatud parempoolses veerus paksus kaldkirjas.

Iga muudatusettepaneku päise esimene ja teine rida näitavad ära 
läbivaadatava õigusakti eelnõu asjaomase tekstiosa. Kui muudatusettepanek 
puudutab kehtivat õigusakti, mida õigusakti eelnõus soovitakse muuta, 
märgitakse päises kolmandale reale viide kehtivale õigusaktile ning 
neljandale reale viide muudetavale sättele.

Konsolideeritud tekstina esitatud Euroopa Parlamendi 
muudatusettepanekud

Uued tekstiosad on märgistatud paksus kaldkirjas. Välja jäetud tekstiosad on 
tähistatud sümboliga ▌ või läbi kriipsutatud. Teksti asendamise puhul on uus 
tekst märgistatud paksus kaldkirjas ja asendatav tekst kustutatud või läbi 
kriipsutatud. 
Erandkorras ei tähistata teenistuste tehtud puhtalt tehnilist laadi muudatusi 
lõpliku teksti vormistamiseks.
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EUROOPA PARLAMENDI SEADUSANDLIKU RESOLUTSIOONI PROJEKT

ettepaneku kohta võtta vastu nõukogu direktiiv, millega muudetakse nõukogu direktiivi 
2011/96/EL eri liikmesriikide ema- ja tütarettevõtjate suhtes kohaldatava ühise 
maksustamissüsteemi kohta
(COM(2013)0814 – C7-0464/2013 – 2013/0400(CNS))

(Seadusandlik erimenetlus – konsulteerimine)

Euroopa Parlament,

– võttes arvesse komisjoni ettepanekut nõukogule (COM(2013)0814),

– võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklit 115, mille alusel nõukogu 
konsulteeris Euroopa Parlamendiga (C7-0464/2013),

– võttes arvesse kodukorra artiklit 55,

– võttes arvesse majandus- ja rahanduskomisjoni raportit ja õiguskomisjoni arvamust 
(A7-0243/2014),

1. kiidab komisjoni ettepaneku muudetud kujul heaks;

2. palub komisjonil ettepanekut vastavalt muuta, järgides Euroopa Liidu toimimise lepingu 
artikli 293 lõiget 2;

3. palub nõukogul Euroopa Parlamenti teavitada, kui nõukogu kavatseb Euroopa 
Parlamendi poolt heaks kiidetud teksti muuta;

4. palub nõukogul Euroopa Parlamendiga uuesti konsulteerida, kui nõukogu kavatseb 
komisjoni ettepanekut oluliselt muuta;

5. teeb presidendile ülesandeks edastada Euroopa Parlamendi seisukoht nõukogule ja 
komisjonile ning liikmesriikide parlamentidele.

Muudatusettepanek 1

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Põhjendus -1 (uus)

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek

(-1) Igal aastal läheb liidus 
maksupettuste, maksudest 
kõrvalehoidumise, maksustamise 
vältimise või agressiivse 
maksuplaneerimise tõttu kaduma 
hinnanguliselt ühe triljoni euro ulatuses 
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võimalikke maksutulusid, mis tähendab 
iga liidu kodaniku kohta ligikaudu 
2000 eurot kulusid aastas. Selle 
vältimiseks on oluline võtta maksupettuste 
vastaseid asjakohaseid meetmeid ja muuta 
nõukogu direktiivi 2011/96/EL1a, et 
tagada, et asjaomase direktiivi 
kohaldamisega ei takistata tulemuslikke 
topeltmaksuvabastuse vastaseid meetmeid 
hübriidlaenustruktuuride valdkonnas.
______________
1a Nõukogu 30. novembri 2011. aasta 
direktiiv 2011/96/EL eri liikmesriikide 
emaettevõtjate ja tütarettevõtjate suhtes 
kohaldatava ühise maksustamissüsteemi 
kohta (ELT L 345, 29.12.2011, lk 8). 

Muudatusettepanek 2

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Põhjendus -1 a (uus)

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek

(-1 a) Komisjoni 6. detsembri 2012. aasta 
teatises „Tegevuskava maksupettuste ja 
maksudest kõrvalehoidumise vastase 
võitluse tõhustamiseks” on märgitud, et 
maksusüsteemide erinevuste 
kõrvaldamine on üheks lühikeses 
perspektiivis võetavaks meetmeks ning see 
sisaldab ettepanekut direktiivi 2011/96/EL 
muutmiseks, et tagada, et direktiivi 
kohaldamisega ei takistata tahtmatult 
tulemuslikke topeltmaksuvabastuse 
vastaseid meetmeid 
hübriidlaenustruktuuride valdkonnas. 
Tegevuskavas märgiti ka, et vaadatakse 
läbi kuritarvituste vastased sätted ettevõtte 
tulumaksu käsitlevates direktiivides, 
sealhulgas direktiivis 2011/96/EL, et 
rakendada põhimõtteid, mis on esitatud 
komisjoni 6. detsembri 2012. aasta 
soovituses agressiivse maksuplaneerimise 
kohta. Euroopa Parlament palus oma 21. 
mai 2013. aasta resolutsioonis 
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maksupettuste, maksudest 
kõrvalehoidumise ja maksuparadiiside 
vastase võitluse kohta komisjonil esitada 
2013. aastal ettepanek direktiivi 
2011/96/EL muutmiseks, eesmärgiga 
vaadata nimetatud direktiivis läbi 
kuritarvitamisvastased sätted ning 
kaotada liidus topeltmaksuvabastus, mida 
võimaldavad hübriidettevõtjad ja 
finantsinstrumendid.

Muudatusettepanek 3

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Põhjendus 2

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek

(2) Direktiivist 2011/96/EL saadav kasu ei 
tohiks viia topeltmaksuvabastuse 
andmiseni ja seega eri liikmesriikide ema- 
ja tütarettevõtjate gruppidele soovimatu 
maksusoodustuse andmiseni võrreldes 
sama liikmesriigi äriühingute gruppidega.

(2) Direktiivist 2011/96/EL saadav kasu ei 
tohiks viia topeltmaksuvabastuse 
andmiseni või alamaksustatuse 
äärmuslike vormideni ja seega eri 
liikmesriikide ema- ja tütarettevõtjate 
gruppidele soovimatu maksusoodustuse 
andmiseni võrreldes sama liikmesriigi 
äriühingute gruppidega.

Muudatusettepanek 4

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Põhjendus 4

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek

(4) Selleks et ära hoida kunstlikke skeeme 
hõlmavat maksustamise vältimist ja 
kuritarvitusi, tuleks lisada ühine 
kuritarvituste vastane säte, mis on 
koostatud direktiivi 2011/96/EL 
eesmärkide kohaselt.

(4) Selleks et ära hoida kunstlikke skeeme 
hõlmavat maksustamise vältimist ja 
kuritarvitusi, tuleks lisada ühine 
kohustuslik kuritarvituste vastane säte, mis 
on koostatud direktiivi 2011/96/EL 
eesmärkide kohaselt.
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Muudatusettepanek 5

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Põhjendus 5

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek

(5) On vaja tagada, et käesolev direktiiv ei 
piira selliste siseriiklike või lepingupõhiste 
sätete kohaldamist, mille eesmärk on ära 
hoida maksudest kõrvalehoidumist.

(5) On vaja tagada, et käesolev direktiiv ei 
piira selliste siseriiklike või lepingupõhiste 
sätete kohaldamist, mille eesmärk on ära 
hoida maksudest kõrvalehoidumist, kui 
need on käesoleva direktiiviga kooskõlas.

Muudatusettepanek 6

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Artikkel 1 – punkt 1
Direktiiv 2011/96/EL
Artikkel 1 – lõige 2

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek

2. Käesolev direktiiv ei välista maksudest 
kõrvalehoidumise ärahoidmiseks vajalike 
siseriiklike või lepingupõhiste sätete 
kohaldamist.

2. Käesolev direktiiv ei välista maksudest 
kõrvalehoidumise ärahoidmiseks või 
tootmis- või tarbimiskohas tegevuse 
maksustamise lubamiseks vajalike 
siseriiklike või lepingupõhiste sätete 
kohaldamist, kui need on käesoleva 
direktiiviga kooskõlas.

Muudatusettepanek 7

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Artikkel 1 – punkt 2
Direktiiv 2011/96/EL
Artikkel 1a – lõige 1

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek

1. Liikmesriigid tühistavad käesolevast 
direktiivist saadava kasu, kui on 
kehtestatud kunstlik skeem või kunstlikud 
skeemid, mille põhieesmärk on saada 
käesoleva direktiivi alusel põhjendamatu 
maksueelis ning mis nurjavad maksusätete 
sisu, tähenduse ja eesmärgi.

1. Liikmesriigid tühistavad käesolevast 
direktiivist saadava kasu, kui on 
kehtestatud kunstlik skeem või kunstlikud 
skeemid, mille eesmärk on saada 
käesoleva direktiivi alusel põhjendamatu 
maksueelis ning mis nurjavad maksusätete 
sisu, tähenduse ja eesmärgi.
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Muudatusettepanek 8

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Artikkel 1 – punkt 2
Direktiiv 2011/96/EL
Artikkel 1 a – lõige 2 – lõik 2

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek

Selleks et teha kindlaks, kas skeem või 
skeemide seeria on kunstlik, kaaluvad 
osalevad liikmesriigid eelkõige, kas 
tegemist on ühe või mitme järgmise 
olukorraga:

Selleks et teha kindlaks, kas skeem või 
skeemide seeria on kunstlik, kaaluvad 
osalevad liikmesriigid eelkõige, kuid mitte 
üksnes, kas tegemist on ühe või mitme 
järgmise olukorraga:

Muudatusettepanek 9

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Artikkel 1 – punkt 2 a (uus)
Direktiiv 2011/96/EL
Artikkel 3 – lõige 2 – punkt a

Kehtiv tekst Muudatusettepanek

2 a. Artikli 3 lõike 2 punkt a asendatakse 
järgmisega:

a) kahepoolse kokkuleppe alusel asendada 
kapitalis osalemise kriteeriumi hääleõiguse 
omamise kriteeriumiga;

„a) kahepoolse kokkuleppe alusel lisada 
kapitalis osalemise kriteeriumile 
hääleõiguse omamise kriteeriumi;”

Muudatusettepanek 10

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Artikkel 1 – punkt 2 b (uus)
Direktiiv 2011/96/EL
Artikkel 3 – lõige 2 – punkt b

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek

2 b. Artikli 3 lõike 2 punkt b jäetakse 
välja.
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Muudatusettepanek 11

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Artikkel 1 a (uus)

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek

Artikkel 1 a
Läbivaatamine

Komisjon esitab Euroopa Parlamendile ja 
nõukogule 31. detsembriks 2016 aruande, 
milles vaadatakse läbi käesoleva direktiivi 
toimimine ja eelkõige selle mõjusus 
maksustamise vältimise ja kuritarvituste 
ennetamisel.
Aruanne esitatakse vajaduse korral koos 
seadusandliku ettepanekuga.

Muudatusettepanek 12

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Artikkel 3 – lõige 1

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek

Käesolev direktiiv jõustub kahekümnendal 
päeval pärast selle avaldamist Euroopa 
Liidu Teatajas.

Käesolev direktiiv jõustub kahekümnendal 
päeval pärast selle avaldamist Euroopa 
Liidu Teatajas. Direktiiv avaldatakse 
konsolideeritud kujul direktiiviga, mida 
muudetakse, kolme kuu möödumisel selle 
jõustumisest.
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SELETUSKIRI

Õiglase maksustamise tagamine kõikides sissetulekurühmades ei ole üksnes moraalne 
kohustus, vaid kehtestatud maksude kogumise ja täieliku ärakasutamise tagamine on ka 
majanduslikus mõttes ülioluline. Liikmesriikide täiendavad sissetulekud – ilma uute 
maksudeta – võimaldaksid teha uusi investeeringuid töökohtade loomisse, majanduskasvu 
programmidesse ja taristusse. Ajal, mil Euroopa tegeleb endiselt kriisi tagajärgedega, ei saa 
me endale tegevusetust lubada.

EL teeb pidevalt jõupingutusi riikide maksusüsteemide erinevusest tulenevate maksulünkade 
sulgemiseks, kuid topeltmaksuvabastuse ja alamaksustatuse äärmuslike vormide tõttu jääb 
liikmesriikidel saamata märkimisväärne tulu ning see soodustab ettevõtjatevahelist ebaausat 
konkurentsi ühtsel turul. EL peab aususe ja läbipaistvuse ning konkurentsi ja majandusliku 
tõhususe tagamiseks tegema kõik võimaliku selle maksulünga kiireks sulgemiseks.

Euroopa Parlament on arutelus maksude õigluse ja maksupettuste vastu võitlemise, 
maksustamise vältimise, agressiivse maksuplaneerimise ja maksuparadiiside üle häälekalt 
kaasa rääkinud. Euroopa Parlamendi 21. mai 2013. aasta resolutsiooni ettepanekus 
(201372060(INI)) kutsusime komisjoni üles eraldi tegelema probleemiga, mis tuleneb 
hübriidsetest lahknevustest liikmesriikides kasutatavate erinevate maksusüsteemide vahel 
ning esitama ettepaneku vaadata läbi ema- ja tütarettevõtjate direktiiv eesmärgiga vaadata läbi 
kuritarvituste vastane klausel ja kõrvaldada ELis hübriidinstrumentide topeltmaksuvabastus. 

Raportöör kiidab seetõttu heaks komisjoni esitatud muudatused ja toetab neid. Käesoleva 
ettepaneku eesmärk on tegeleda hübriidinstrumentide erinevustega ema- ja tütarettevõtjate 
direktiivi kohaldamise raames ja kehtestada üldine kuritarvituste vastane eeskiri, et tugevdada 
ema- ja tütarettevõtjate direktiivi toimimist. 

1. Hübriidsed lahknevused

Hübriidlaenud on finantsinstrumendid, millel on nii võla- kui ka omakapitaliinstrumentide 
omadusi. Liikmesriigid käsitlevad praegu hübriidlaene maksustamise seisukohast erinevalt 
(võla- või omakapitaliinstrumendina), mistõttu saab piiriülese hübriidlaenu makselt ühes 
liikmeriigis (kus laen maksti) maksu maha arvata ja teises liikmesriigis (kus makse saadi) 
käsitletakse seda kasumi maksuvaba jaotamisena. Selle tulemuseks on kahjulik 
topeltmaksuvabastus. Käitumisjuhendi töörühma 2010. aastal esitatud lahendus, mille 
kohaselt liikmesriigid peaksid järgima tuluallikaliikmesriigi maksukäsitlust hübriidlaenu osas 
(maksuvabastust ei anta hübriidlaenude maksetele, mille saab tuluallikaliikmesriigis 
maksustatavast tulust maha arvata) on olnud õige tee. Selle lahenduse täielikuks 
rakendamiseks tuleb muuta ja välja jätta ema- ja tütarettevõtjate direktiivi säte, mis kohustab 
liikmesriike vabastama maksust kasumieraldise, mille emaettevõtjad saavad teises 
liikmesriigis asuvatelt tütarettevõtjatelt. 
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2. Üldine kuritarvituste vastane eeskiri

Komisjoni soovituse agressiivse maksuplaneerimise kohta (COM(2012)8806) vabatahtliku 
olemuse järelmeetmena kiidab raportöör heaks hiljuti kasutusele võetud kohustusliku üldise 
kuritarvituste vastase eeskirja elemendi lisamise ema- ja tütarettevõtjate direktiivile. 
Kõikehõlmava ja kohustusliku üldise kuritarvituste vastase eeskirja lisamine kõrvaldaks 
õiguskindlusetuse ja parandaks rahvusvaheliste maksustamise vältimise juhtude ja agressiivse 
maksuplaneerimise ärahoidmiseks võetud meetmete tõhusust, soodustades samal ajal 
kooskõlastatud meetmete võtmist liikmesriikides. Parlament on kaua aega kutsunud üles 
lõpetama direktiivi võimaluste ärakasutamise, mis tähendab, et ettevõtjad investeerivad 
vahendaja kaudu liikmesriikides, kus kuritarvituste vastased sätted on vähem ranged või 
puuduvad. Raportöör toetab seetõttu tugevalt kohustusliku eeskirja kasutuselevõttu, mille 
kohaselt on kõik liikmesriigid kohustatud eirama kunstlikest skeemidest tekkivaid 
maksusoodustusi või maksusoodustusi, millel puudub majanduslik sisu ja mis ei kajasta 
majanduslikku tegelikkust. 

3. Emaettevõtja staatus ja seadusega ettenähtud ettevõtte tulumaksu määra 
ühtlustamine

Raportöör teeb lisaks ema- ja tütarettevõtjate direktiivi artiklite 1 ja 4 muutmisele ettepaneku 
tugevdada emaettevõtja määratlust, nii et täiendav ajapikendus ja emaettevõtja kohustuslik 
osalemine teises liikmesriigis paiknevas miinimumkapitalis ei lase rahvusvahelistel 
ettevõtjatel seadusevastaselt kasu saada ja konkurentsi moonutada. Sarnastel põhjustel, 
milleks on maksudumpingu lõpetamine ja ühtsel turul maksude ühtlustamisele kaasa aitamine, 
esitab raportöör ettepanekud, mida Euroopa Parlament toetas juba 2011. aastal, et liikmesriigi 
seadusega ettenähtud ettevõtte tulumaksu määr ei oleks madalam kui 75 % liikmesriikides 
kohaldatavast keskmisest seadusega ettenähtud ettevõtte tulumaksu määrast. 

Ettevõtjate maksubaasi kahanemine on 
rahvusvaheliselt aktuaalne poliitiline teema, seega on ülioluline, et EL võtaks juhtrolli, 
tagamaks, et rahvusvahelised ettevõtjad hakkaksid maksusüsteemidesse proportsionaalselt 
panustama ja lõpetataks rahvusvaheliste ettevõtjate keerulised, ebaausad ja 
põhimõttelagedad maksustamise vältimise skeemid, millel ei ole muud eesmärki kui vältida 
õiglasel määral maksude tasumist ajal, kui maksumaksjatele kogu Euroopas on avaldatud 
survet oma osa panustamiseks. 
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12.2.2014

ÕIGUSKOMISJONI ARVAMUS

majandus- ja rahanduskomisjonile

ettepaneku kohta võtta vastu nõukogu direktiiv, millega muudetakse nõukogu direktiivi 
2011/96/EL eri liikmesriikide ema- ja tütarettevõtjate suhtes kohaldatava ühise 
maksustamissüsteemi kohta
(COM(2013)0814 – C7-0464/2013 – 2013/0400(CNS))

Arvamuse koostaja: Lidia Joanna Geringer de Oedenberg

LÜHISELGITUS

Arvamuse koostaja tunneb heameelt komisjoni ettepaneku üle muuta ema- ja tütarettevõtjate 
direktiivi, sest on otsustava tähtsusega direktiivi praeguste puudujääkide kõrvaldamisel.

Arvamuse koostaja tuletab meelde, et ELis jääb igal aastal maksupettuste ja maksustamise 
vältimise tõttu saamata hinnanguliselt 1 triljon eurot riigi raha aastas1. Maksutulupuudujäägi 
selline ärevust tekitav suurus tähendab iga Euroopa kodaniku kohta ligikaudu 2000 eurot 
kulusid aastas. Praegu Euroopas keskmiselt saamata jäänud maksud ületavad kogusumma, 
mida liikmesriigid kulutavad tervishoiule, ning see summa on rohkem kui neli korda suurem 
summast, mida ELis kulutatakse haridusele. 

Euroopa praegune maksutulupuudujääk ei tähenda mitte ainult muret tekitavat riigitulude 
kaotust, vaid ka ohtu ELi sotsiaalse mudeli säilitamisele, mis põhineb kõigile kättesaadavatel 
kvaliteetsetel avalikel teenustel. See on oht ühtse turu nõuetekohasele toimimisele ja mõra 
ELi maksusüsteemide tõhususes ning õigluses. Tulude saamatajäämine suurendab 
majanduskriisiga võitlemise kõige otsustavamal ajal jätkuvalt liikmesriikide 
eelarvepuudujääki ja võlga. Maksupettuste ja maksustamise vältimise tõttu kahanevad riiklike 
investeeringute, majanduskasvu ja tööhõive soodustamiseks kättesaadavad vahendid.

Seda kõike arvesse võttes on väga õigeaegne ja teretulnud, et komisjon võtab endale 
ülesandeks leida lahendus teatavatele topelt maksustamatajätmiste juhtudele, mis on seotud 
teatavate hübriidinstrumentide erineva kohtlemisega.

1 Euroopa Parlamendi 21. mai 2013. aasta resolutsioon maksupettuste, maksudest kõrvalehoidumise ja 
maksuparadiiside vastase võitluse kohta P7_TA(2013)0205.



PE526.302v02-00 14/18 RR\1024433ET.doc

ET

Arvamuse koostaja on oma arvamuse projektis esitanud mitmeid muudatusettepanekuid, et 
paremini illustreerida, tugevdada ja täpsustada komisjoni kavandatud teksti.

MUUDATUSETTEPANEKUD

Õiguskomisjon palub vastutaval majandus- ja rahanduskomisjonil võtta arvesse järgmisi 
muudatusettepanekuid:

Muudatusettepanek 1

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Põhjendus -1 (uus)

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek

(-1) Igal aastal läheb ELis maksupettuste, 
maksudest kõrvalehoidumise, 
maksustamise vältimise ja agressiivse 
maksuplaneerimise tõttu kaduma 
hinnanguliselt ühe triljoni euro ulatuses 
võimalikke maksutulusid, mis tähendab 
iga Euroopa kodaniku kohta ligikaudu 
2000 eurot kulusid aastas. Selle 
vältimiseks on oluline võtta maksupettuste 
vastaseid asjakohaseid meetmeid ja teha 
seadusandlik ettepanek nõukogu direktiivi 
2011/96/EL muutmiseks, et tagada, et 
direktiivi kohaldamisega ei takistata 
tulemuslikke topeltmaksuvabastuse 
vastaseid meetmeid 
hübriidlaenustruktuuride valdkonnas.

Muudatusettepanek 2

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Põhjendus -1 a (uus)

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek

(-1 a) Komisjoni poolt 6. detsembril 2012 
vastu võetud tegevuskavas maksupettuste 
ja maksudest kõrvalehoidumise vastase 
võitluse tõhustamiseks1a on märgitud, et 
maksusüsteemide erinevuste 
kõrvaldamine on üheks lühikeses 
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perspektiivis võetavaks meetmeks ning see 
sisaldab seadusandliku ettepanekut 
nõukogu direktiivi 2011/96/EL 
muutmiseks, et tagada, et direktiivi 
kohaldamisega ei takistata tahtmatult 
tulemuslikke topeltmaksuvabastuse 
vastaseid meetmeid 
hübriidlaenustruktuuride valdkonnas. 
Tegevuskavas märgiti ka, et vaadatakse 
läbi kuritarvituste vastased sätted ettevõtte 
tulumaksu käsitlevates direktiivides, 
sealhulgas direktiivis 2011/96/EL, et 
rakendada põhimõtteid, millel põhineb 
komisjon soovitus agressiivse 
maksuplaneerimise kohta1b. Euroopa 
Parlament palus oma 21. mai 2013. aasta 
resolutsioonis maksupettuste, maksudest 
kõrvalehoidumise ja maksuparadiiside 
vastase võitluse kohta1c komisjonil esitada 
2013. aastal ettepanek ema- ja 
tütarettevõtjate direktiivi läbivaatamiseks, 
eesmärgiga vaadata nimetatud direktiivis 
läbi kuritarvitamisvastased sätted ning 
kaotada ELis topeltmaksuvabastus, mida 
võimaldavad hübriidettevõtjad ja 
finantsinstrumendid.

______________
1a COM(2012)0722.
1b C(2012)8806.
1c P7_TA(2013)0205.

Muudatusettepanek 3

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Põhjendus 3

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek

(3) Selleks et vältida topeltmaksuvabastuse 
andmist tulenevalt kasumi jaotamise 
erinevast kohtlemisest eri liikmesriikides, 
ei tohiks emaettevõtja liikmesriik ja tema 
püsiva tegevuskoha liikmesriik võimaldada 
kõnealustel ettevõtjatel kasutada 

(3) Selleks et vältida topeltmaksuvabastuse 
andmist tulenevalt kasumi jaotamise 
erinevast kohtlemisest eri liikmesriikides, 
ei tohiks emaettevõtja liikmesriik ja tema 
püsiva tegevuskoha liikmesriik võimaldada 
kõnealustel ettevõtjatel kasutada 
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maksuvabastust, mida kohaldatakse saadud 
kasumieraldiste suhtes, kui emaettevõtja 
tütarettevõtjad saavad sellist kasumit maha 
arvata.

maksuvabastust, mida kohaldatakse saadud 
kasumieraldiste suhtes, kui emaettevõtja 
tütarettevõtjad saavad sellist kasumit maha 
arvata. Emaettevõtja liikmesriik ja tema 
püsiva tegevuskoha liikmesriik peaksid 
maksustama kasumiosa, mida 
emaettevõtja tütarettevõtja saab maha 
arvata.

Muudatusettepanek 4

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Artikkel 1 – punkt 3
Direktiiv 2011/96/EL
Artikkel 4 – lõige 1 – punkt a

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek

„a) ei maksusta sellist osa kasumist, mida 
emaettevõtja tütarettevõtja ei saa maha 
arvata; või”

„a) ei maksusta sellist osa kasumist, kuid 
ainult selles ulatuses, mida emaettevõtja 
tütarettevõtja ei saa maha arvata; või”

Muudatusettepanek 5

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Artikkel 1 a (uus)

Komisjoni ettepanek Muudatusettepanek

Artikkel 1 a
Läbivaatamine

Kaks aastat pärast käesoleva direktiivi 
ülevõtmiskuupäeva esitab komisjon 
Euroopa Parlamendile ja nõukogule 
aruande, milles vaadatakse läbi käesoleva 
direktiivi toimimine ja eelkõige selle 
mõjusus maksustamise vältimise ja 
kuritarvituste ennetamisel.
Aruanne esitatakse vajaduse korral koos 
seadusandliku ettepanekuga.
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